平成２２年６月８日

各位

 会 社 名  株式会社 葵プロモーション

 代 表 者  代表取締役社長 藤原 次彦

   (コード番号９６０７東証第一部)

 問 合 せ 先  専務取締役   八重樫 悟

   ＴＥＬ０３（３７７９）８０００

当社連結子会社 株式会社ホリーホックが写真館事業の開始と

東京ミッドタウンへの「写真スタジオ hollyhock」の出店を決定

当連結会計年度より当社の連結子会社となる株式会社ホリーホックが、写真館事業の開始と東

京ミッドタウン（東京都港区）への「写真スタジオ hollyhock」の出店を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

商 号 ： 株式会社ホリーホック

（平成２２年５月１０日に旧㈱ティーポットから商号変更）

所在地 ： 東京都品川区大崎一丁目６番１号

代表者 ： 安田 征

決算期 ： ３月末日

従業員数 ： １０名（平成２２年９月末日時点の予定人数）

資本金 ： ９，０００万円（平成２２年５月１０日に８，０００万円増資）

株 主 ： 株式会社葵プロモーション１００％

２．事業の概要

株式会社ホリーホックは、葵プロモーショングループがテレビコマーシャルを主とした映

像制作事業を通じて培ってきたノウハウと創造力を活かして、コンシューマ向け写真館運営

事業ならびに全国の写真館に対する会員制の販売促進支援事業を行います。

コンシューマ向け写真館運営事業としては、第一号店として、今秋、東京ミッドタウンの

ガレリア２Ｆ（東京都港区赤坂九丁目７番４号）に「写真スタジオ hollyhock」をオープン

します。

３．その他

株式会社ティーポットは休眠会社であり非連結子会社としていましたが、上記のとおり、

平成２２年５月１０日に商号を株式会社ホリーホックに変更、第三者割当増資（全額を当社

が引き受け）を行っており、当連結会計年度より当社連結子会社といたします。

なお、本件による、当社の当年度連結業績に与える影響は軽微であります。

以上